



Møteprotokoll

Utvalg: Utvalg for helse- og omsorg
Møtested: Formannskapssalen, 5. etg, Rådhuset
Dato: 23.01.2018
Tidspunkt: 11:00 – 13.15

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Gerd Helene Jakobsen	Leder	AP
Inge Myrvoll	Nestleder	SV
Rigmor Danielsen	Medlem	KRF
Tone Pedersen	Medlem	AP
Roger Edvardsen	Medlem	AP
Vidar Iversen	Medlem	H
Gaute Ove Larsen	Medlem	H
Hilde Lillerødvann	Medlem	SP
Sissner Olsen	Medlem	FRP

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
Lajla Hortman	MEDL	R
Lars Yngve Frøysa	MEDL	AP

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Ernly Eriksen	Lajla Hortman	SV
Atle Hiller	Lars Yngve Frøysa	R

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Ann-Jorid Virik	Kommunaldirektør
Tim Heine Seterdal	Saksbehandler
Frode Berg	Kommuneoverlege
Tilde Nygård	Rådgiver

Møteformalia

Merknad til innkalling: Godkjent

Merknader til saksliste: Godkjent

Protokollgodkjennerne: Inge Myrvoll (SV), Rigmor Danielsen (Krf), Tone Pedersen (AP)

Spørsmål til administrasjon:

1) Spørsmål fra Hilde Lillerødvann, Sp

Ønsker å stille spørsmål til administrasjonen i utvalg for Helse og Omsorg, med møtedato 23.01.2018:

- Hvor er man i prosessen med forhandlinger i avtalen om en felles legevakt for Rana og Hemnes?
- Er man i nærheten av en enighet om innhold i avtalen og fordeling av betaling mellom kommunene?

Mvh

Hilde Lillerødvann
Rana Senterparti

SVAR:

Saken jobbes med – det legges opp til en rask avklaring.

Dagens interkommunale samarbeidsordning med legevakt mellom Hemnes og Rana kommune startet i 2009 etter vedtak i Hemnes kommunestyre og Rana kommunestyre.

Da gikk begge kommuner inn med deres daværende kostnader med separate legevakter i de to kommunene. Det ble en fordelingsnøkkel på 32 prosent av kostandene på Hemnes kommune og 68 prosent av kostandene på Rana kommune. Denne fordelingsnøkkel har vært benyttet.

I 2017 meldte Hemnes kommune et behov for å få reforhandlet avtalen. Det har i løpet av 2017 vært møter mellom kommunene og hittil i 2018 har det vært ett møte.

Dersom man kommer fram til at fordelingsnøkkel foreslås endret, evt. at man ikke blir enige vil saken bli framlagt for politisk behandling.

2) Spørsmål fra Ernly Eriksen, SV:

Kommunestyrets vedtak om frisklivssentral- hvordan ligger saken an?

SVAR:

Samme spørsmål var oppe i kommunestyrets møte 11.12.17. Svaret som ble gitt skriftlig da

gjentas her:

Sitat:

Spørsmål fra Johan Petter Røssvoll, Sp i Kommunestyrets møte 11.12.17:

- Hvor langt er kommunen kommet i prosessen i forhold til opprettelse av Frisklivssentral?
- Når er Frisklivssentralen planlagt å være klar for full tjenesteproduksjon?
- Er det gjort ansettelser, og i så fall: hvilke yrkesgrupper er ansatt i stillingene?

Svar:

Følgende vedtak ble fattet av kommunestyret 28.06.2016, sak 46/16:

- *Frisklivstilbud integreres som del av rehabiliteringstjenesten i forbindelse med etablering av regional helsepark i 2018.*
- *Styrking av rehabiliteringstjenesten og opprettelse av frisklivstilbud forankres i budsjett/økonomiplan 2017-2020.*
- *I 2018-2019 inviteres nabokommuner og Helgelandssykehuset med på samarbeid om å utrede et regionalt frisklivstilbud med oppfølgingstilbud til kronikergrupper*

Siden etablering av regional helsepark er skjøvet frem i tid, så er heller ikke punkt to i vedtaket realisert.

Det er heller ikke funnet rom for tiltaket i nåværende forslag til økonomiplan.

(Frisklivfokus i organisasjonen:

Rehabiliteringstjenesten og helsesøstertjenesten har gjennom år hatt et godt samarbeid, bl.a. gjennom lavterskeltilbud til familier med overvektige barn `Barn i likevekt` og `Kropp i balanse`. I tillegg har helsesøstertjenesten nå større fokus på styrking av foreldrerollen, herunder fokus på levevaner i sitt ordinære tjenestetilbud).

Og kanskje viktigst:

Med forankring i kommunens planstrategi er det opprettet en prosjektstilling, og kommunen skal i løpet av 2018 ansette en prosjektleder/få på plass en helhetlig plan for habilitering og rehabilitering for Rana kommune. Der vil Friskliv/frisklivssentral også være en del av planen.

Orienteringer/informasjon:

Orientering 1)

Fastlegesituasjonen i Rana. Orientering ved kommuneoverlege Frode Berg

Orientering 2)

Alle som selger tobakk og tobakkssurrogater, som for eksempel e-sigaretter, må fra 1. januar 2018 være registrert i Tobakkssalgsregisteret. Kommunene skal føre tilsyn med tobakksalget. Registreringsplikten omfatter per i dag ikke nettsalg.

Hvordan løses dette i Rana? Orientering ved Tim Heine Seterdal

PS 1/18 Referatsaker

Saksprotokoll - Utvalg for helse- og omsorg - 23.01.2018 - sak 1/18

Vedtak: Tatt til orientering

DS 1/18 Delegerte saker

RS 1/18 Melding om vedtak – pålegg om retting av avvik

RS 2/18 Adm. vedtak: Serveringsbevilling Adam123 org. nr: 915933394

RS 3/18 Adm. vedtak: Skjenkebevilling Stenneset Mat & Vin AS org.nr. 913 968 859 avd. Skillevollen Kro

PS 2/18 Sak: Skjenkebevilling Adam123 org. nr: 915933394

Saksprotokoll - Utvalg for helse- og omsorg - 23.01.2018 - sak 2/18

Vedtak:

Rana kommune avslår søknad om alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdige drikke gruppe 1 og 2 fra Adam 123 AS, org.nr.915933394.

Behandling:

Gerd Jakobsen (AP) fremmet følgende forslag til vedtak:

Rana kommune avslår søknad om alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdige drikke gruppe 1 og 2 fra Adam 123 AS, org.nr.915933394.

Votering:

Enstemmig vedtatt (11-0)

Rådmannens innstilling